1 от ЗОП)” 

Прогнозната стойност на поръчката по обособени позиции е, както следва:   

За обособена позиция № 1 „Доставка на копирна хартия“ – до 10 000 (десет хиляди) 

лева без ДДС; 

За обособена позиция № 2 „Доставка на канцеларски материали“ – до 15 000 

(петнадесет хиляди) лева без ДДС; 

За обособена позиция № 3 „Доставка на консумативи за мастиленоструйни и 

лазерни принтери“ – до 15 000 (петнадесет хиляди) лева без ДДС; 

За обособена позиция № 4 „Доставка на канцеларски материали (запазена по чл. 12, 

ал. 1, т. 1 от ЗОП)“ – до 5 000 (пет хиляди) лева без ДДС.  

Срок и място за получаване на офертите: 

Офертите ще се приемат всеки работен ден от 09:00 до 17:30 ч.